
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində və Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqında” və  
“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 13 may tarixli 536-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, 
maddə 143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 
2002, № 1, maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 
9, 23; 2004, № 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 
413, № 7, maddə 505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 
151, № 4, maddə 278, № 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, 
№ 12, maddə 1094; 2006, № 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, 
maddə 923, № 12, maddələr 1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, 
№ 6, maddə 560, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, 
maddə 156, № 7, maddələr 600, 602, № 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 
2009, № 2, maddə 48, № 5, maddə 294, № 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 
969; 2010, № 2, maddələr 70, 75, № 4, maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, 
maddələr 70, 71, № 6, maddə 464, № 7, maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 
2013, № 2, maddələr 89, 101, № 11, maddə 1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, 
maddə 1162, № 11, maddə 1339, № 12, maddə 1527; 2015, № 2, maddə 97,  
№ 3, maddə 250, № 6, maddə 680; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 190, 201,     
№ 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 2017, № 6, maddələr 1031, 1048, № 12           
(I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, maddə 13, № 6, maddə 1155, № 7   
(I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), maddə 2532; 2019, № 1, maddə 
35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804, № 7, maddə 1182, № 8, maddə 
1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, maddə 832, № 11, maddələr 
1322, 1332, 1335, № 12 (I kitab), maddə 1424; 2021, № 1, maddə 2, № 5, 
maddə 427, № 6 (I kitab), maddələr 539, 541, № 7, maddələr 698, 711, № 8, 
maddə 894, № 11, maddə 1203; 2022, № 6, maddə 582; Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 5 noyabr tarixli 626-VIQD nömrəli Qanunu) 118-ci 
maddəsinin 1-ci hissəsinin “ç” bəndində və 2-ci hissəsinin “c” bəndində 



2 
 

“ümumtəhsil internat məktəbləri, xüsusi məktəblər və xüsusi internat” sözləri 
“ümumi təyinatlı internat tipli ümumtəhsil məktəblərinin,  internat tipli liseylərin, 
internat tipli gimnaziyaların, inteqrasiya təlimli internat tipli ümumtəhsil 
məktəblərinin, xüsusi ümumtəhsil məktəblərinin, internat tipli xüsusi ümumtəhsil 
məktəblərinin və internat tipli sanator ümumtəhsil” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001, 
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249, 
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004,   
№ 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61,     
№ 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, 
№ 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, 
maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 
506; 2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, 
№ 6, maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 
1226; 2013, № 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, 
maddələr 1483, 1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608,     
№ 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 
2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207,     
№ 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, 
maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, 
maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 
737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), 
maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, 
maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, 
maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 
30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 
1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 
668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1013, № 11, maddələr 1328, 1334,    
№ 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 1455; 2021, № 3, maddə 211, № 6  
(I kitab), maddələr 541, 551, 555, № 7, maddələr 698, 711, № 8, maddə 894,       
№ 10, maddələr 1090, 1092, № 12, maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, maddələr 
6, 7, 17, № 6, maddə 587, № 7, maddə 716, № 8, maddə 832) 102.6-cı 
maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 102.6.2-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“102.6.2. qanuna əsasən tam dövlət təminatında olan şəxslər.”; 
2.2. 102.6.3-cü maddə ləğv edilsin. 

 
 
 

    
    İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2022-ci il 
№ 659-VIQD 


